
 

Numer referencyjny: ZZP.261.28.2022                                                                                             Kraków, 21.11.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie przepisów 

w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U z 2022r. poz. 1710 

z późn.zm.) pn.: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach Projektu pn.: 

„Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego – kontynuacja”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020”. 

Poniżej, Zamawiający przedstawia zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

L.p. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto (PLN) 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 

1 Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk  

 
65 371,20 zł 

 
27 675,00 zł 

 
……………. 

2 Redicreo S.C. 
ul. Zygmuntowska 12 
31-314 Kraków 

 
68 338,80 zł 

 
24 292,50 zł 

 

 
………….. 

 

3 INFOMEX Sp. z o.o. 
ul. Wesoła 19b 
34-300 Żywiec 

 
…………… 

 
…………… 

 
15 159,75 zł 

4 Betacom S.A. 
ul. Połczyńska 31a 
01-377 Warszawa 

 
…………… 

 
……………. 

 
16 482,00 zł 

5 CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

 
100 306,50 zł 

 
26 684,85 zł  

 
…………. 

L.p. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Termin realizacji zamówienia 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 

1 Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 

Okres gwarancji 
60 mc 

Okres gwarancji 
60 mc 

 
…………… 

2 Redicreo S.C. 
ul. Zygmuntowska 12 
31-314 Kraków 

Okres gwarancji 
60 mc 

Okres gwarancji 
60 mc  

 

 
……………. 

 

3 INFOMEX Sp. z o.o. 
ul. Wesoła 19b 
34-300 Żywiec 

 
………….. 

 
…………. 

Termin 
realizacji 7 dni  

4 Betacom S.A. 
ul. Połczyńska 31a 
01-377 Warszawa 

 
………….. 

 
…………. 

Termin 
realizacji 7 dni  

5 CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

Okres gwarancji 
60 mc 

Okres gwarancji 
60 mc 

 
…………… 


		2022-11-21T13:27:44+0100
	Wanda Jadwiga Kondracka




